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Dotyczy: Wyjasnienia specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na dostawe
produktéw farmaceutycznych i wyrobéw medycznych

Szanowni Panstwo!

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta
Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w todzi, dziatajac w trybie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r.
~Prawo zaméwien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na nastepujace
pytania:

W dniu 08.06.2020 r. ztozono nastepujace zapytanie do tresci SIWZ:

Pytanie 1

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci preparat w proszku, ktéry tworzy bariere ochronng wspomagajgca leczenie
ran, otarc, lekkich oparzen oraz w szczegoélnosci zmian skornych z wysiekiem, poprzez stworzenie
$rodowiska chronigcego przed wniknieciem drobnoustrojéw oraz korzystne dziatanie dla odtworzenia
normalnych warunkéw fizjologicznych sprzyjajgcych samoczynnej regeneracji skory. Zawierajgcy w
swoim skiadzie srebro koloidalne oraz sél sodowg kwasu hialuronowego wzbogacony o kaolin i
dwutlenek krzemu. Op a 125 ml?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Dotyczy SIWZ, rozdz. IV, pkt 1 b a)

Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu dystrybutora i wytwoérce wyroboéw medycznych, ktéry nie ma
obowigzku posiadania pozwolenia na hurtowy obrét produktami farmaceutycznymi ?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3

Dotyczy umowy

Zamawiajgcy w czesci lll pkt 2. SIWZ zastrzegt, iz:

W przypadku zagrozenia zycia pacjentow realizacja zamowienia winna odbywac sie w ciggu 8 godzin
(od poniedziatku do pigtku) od ztozenia zamowienia.”

Zgodnie z obowigzujgcymi wewnetrznymi procedurami u Wykonawcy, minimalny czas dostawy ,na
cito” wynosi 12 godzin w zwigzku z tym, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe ,cito” do 12
godzin od momentu ztozenia zamowienia dla asortymentu znajdujgcego sie w pakiecie 1 pozcyaj 1?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

W zwigzku z obecng sytuacjg w kraju z COVID-19 oraz komunikatem Urzedu Zamoéwien Publicznych
zalecajgcym, aby komunikacja elektroniczna objeta wszelkg korespondencje wystepujacg w
postepowaniu, w tym sktadanie ofert, wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu,
oswiadczen, a takze dokumentow.

Z wracamy sie z prosbg o mozliwo$¢ ztozenia oferty w przetargu nr postepowania 16/ZP/2020 w
formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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